

ÅRSREDOVISNING

för MJP Golv AB

Org.nr. 559123-8828

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Hansson, Styrelseledamot
2024-11-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva golv - och byggverksamhet, samt där med förenlig verksamhet. Huvudverksamheten utgörs av renoveringar samt nybyggnad av flerbostadshus, kontor, skolor, privatbostäder med specialinriktning på golv-och badrumsinstallationer. Företagets säte är Skåne län, Kävlinge kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	503 384	667 912	1 824 879	1 667 432
Resultat efter finansiella poster	43 942	75 020	47 089	-27 428
Soliditet (%)	83,04	63,86	47,85	23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat jämfört med tidigare år på grund av minskad personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0			
Belopp vid årets ingång	50 000		70 183	59 451	179 634
Balanseras i ny räkning			59 451	-59 451	0
Årets resultat				34 775	34 775
Belopp vid årets utgång					
Belopp vid årets utgång	50 000		129 634	34 775	214 409

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	129 635
Årets resultat			34 775
Belopp vid årets utgång Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>164 410</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	129 634
Årets resultat	<u>34 775</u>
	164 409

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>164 409</u>
	164 409

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		503 384	667 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>503 384</u>	<u>667 912</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 695	-110 249
Övriga externa kostnader		-95 886	-88 079
Personalkostnader	2	-269 407	-382 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-12 833
Summa rörelsekostnader		<u>-459 988</u>	<u>-593 414</u>
Rörelseresultat		43 396	74 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		609	522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	0
Summa finansiella poster		<u>546</u>	<u>522</u>
Resultat efter finansiella poster		43 942	75 020
Resultat före skatt		43 942	75 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 167	-15 569
Årets resultat		<u>34 775</u>	<u>59 451</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>7 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 000
Summa anläggningstillgångar		0	7 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 653	187 135
Övriga fordringar		<u>49 088</u>	<u>35 029</u>
Summa kortfristiga fordringar		169 741	222 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>88 443</u>	<u>52 094</u>
Summa kassa och bank		88 443	52 094
Summa omsättningstillgångar		258 184	274 258
SUMMA TILLGÅNGAR		258 184	281 258
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 634	70 184
Årets resultat		<u>34 775</u>	<u>59 451</u>
Summa fritt eget kapital		164 409	129 635
Summa eget kapital		214 409	179 635

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		180	0
Övriga skulder		33 595	91 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		43 775	101 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		258 184	281 258

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	% per år
Inventarier, verktyg och installationer	20
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
	Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
	Ingående avskrivningar	-63 000	-50 166
	Årets avskrivningar	-7 000	-12 833
	Utgående avskrivningar	-70 000	-63 000
	Redovisat värde	0	7 000

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 5 **Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie Feldt, Din Redovisningspartner MF AB

Lund

Martin Hansson
Martin Hansson

2024-11-06